
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,
Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

ORIM/2024/08659

Adresa obiednateie: Dodavatel:
Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

MATULA projekt s.r.o.

Jana Babáka 2733/11

61200 Brno 12

IČO: 10854339

DIČ: CZ10854339

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky objednáváme u Vás následující: Vypracování projektové dokumentace pro
sloučené územní řízení a stavební řízení výstavby nových odstavných ploch při komunikaci ul. Loosovy v Brně Lesné ve
smyslu Vyhledávací studie z prosince 2023 (zprac. MATULA projekt, s.r.o.). Dokumentace bude zpracována
v podrobnosti prováděcí dokumentace stavby vč. výkazu výměr a projednána s dotčenými orgány st. správy a vlastníky a
správci dotčených inženýrských sítí, komunikací a dalších zařízení pro potřeby společného řízení.
Obsahem PD bude rovněž zaměření stávajícího terénu a doplnění údajů o stávajících inženýrských sítích. V ceně jsou
zahrnuty i náklady na PD případné přeložky vodovodu ve smyslu Vyhledávací studie. Další případné přeložky ÍS, jejich
potřeba by vyvstala v rámci zpracování PD bude nutno řešit formou dodatku ke smlouvě o dílo (objednávce).

Dodavatel v první fázi prací ve spolupráci s objednatelem prověří na stavebním úřadě možnosti vedení sloučeného
územního a stavebního řízení (resp. vedení řízení o povolení záměru) podle Nového stavebního zákona.

Rozsah dokumentace - celkem 6 výtisků v listinné podobě, Ix v digitální formě na CD

Cena je stanovena dohodou na 113740,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále
také zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při
níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby
povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně
dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.
Termín dodávky:

- zpracování PD pro potřeby projednání s dotčenými orgány:
- čistopis dokumentace vč. dokladové části (za předpokladu souhlasných stanov'

30.05.2024

6 OVtflA ^ i /7 ^ 7>£ | [filXixj f

vedoucí odboru r

dnávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte
číslo objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.


